pens., Petru Kiss, Tardi Antal, Handschucker Géza, Farkas József, Vasile Meza, Marc Andor sergent, Markovics Pál, Flore Boc, Flore Groza, Nicolae Boța străițar, Dimitrie Papp, Teodor Bogdan, Ioan Ardelean străițar, Mihai Berinde econ., Petru Moț câte 50 cr.; N. N. 30 cr. și nedescifrabil 20 cr.

Aducând acésta la publicitate, primescă toți cari au contribuit adênca mulțămită a dreptredinciosului meu popor. — Oradea-mare, la 10/22 Februarie, 1898. — Andrei Horvath, presbiter rom. ort.

* **Convocare.** A X-a adunare generală ordinară a institutului de credit și economii Victoria din Arad se va ține în 13 Martie st. n. 1898 la orele 10 înainte de ameași în localitățile institutului (strada Archiducele Iosif Nr. 2). Ordinea zilei e următoarea: 1.